
UCHWAŁA NR 307/XXXIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru położonego we wsi Luciny 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 187/XIX/12 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
28 lutego 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego we wsi 
Luciny zmienia się załącznik graficzny do uchwały, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały, przedstawiającym granice obszaru objętego projektem 
planu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Id: F9ABC06B-7183-4059-9487-0D1F1657B6B2. Podpisany Strona 1



32 4/2

50 11/ 4

7

50 11/ 9

50 11/ 3

32 4/3

17

51 54

3

28 2

27

20 /2

51 56

50 11/ 6

82

51 57

28

25 23

51 52

26

51 50 /4

51 55 /1

13 /4

24

21 /2

24

51 51

19

33

14

79

18

49

32 2/3

27

32

12

51 53 /2

18 /2

85

21 /3

34

81 /2

81 /1

2

26

25

15 /2

86

80

25 7

46

50 11/ 2

29 9

1

22

18 8

10 7
91

99

98

25 9
23 1

10 6

54 5

78 /3

96 /2

19 1

41

25 4

22 1/2

10 /7

25 8

21 /2

20

34

21 8

119

118

25 6/1

27 0 12 8

17 /2

13 /3

12 3

5/ 1

22 /1

26 1

10 5

45

88

32 2/2

20 3

8/ 1

29 2

25 0

18 /1

29 3

32 0

24 4

27 7

78 /2

117

22 /3

26 9

20 0

16

21 3

13 0

27 1

21 /1

20 2

51 49 /1

27 6

19 7

27 2

20 5

19 0

77

6/ 1

97

27 5

25 3

20 4

89

58

24 3

22 6

12 2

32 3

51 49 /2

27

16 /2

23 0

51 55 /2

42 3

23 3

22 3/5

15

23 9

24 1

24 6

24 0

24 2

12 4

23 8

21 6

48

92 /1

23 2

17 /1

51 53 /1

24 9

20 6

22 3/4

25 1

8/ 9

8/ 8

93 /3

22 1/1

83

5/ 5

14 2/6

29 0

28 9

37

36

35

33

32

31

30

29

40

29 6

12 1/2

19 9

20 9/6

21 9/1

28 5

29 1

28 8

21 7

26 3

111 /2

14 2/7

6/ 2

29 5

23 4

29 7

28 7

30 6

19 6

28 3

18 9

30 9

31 9

24 5

51 49 /3

30 5

30 1

51 60 /2

30 7

4/ 4

26 6

8/ 3

8/ 6

8/ 5

8/ 4

4/ 5

30 8

25 6/2

25 /2

92 /2

26 4

26 5

31 2

26 8

90

28 4

26 7

19 3

14 4

26

21 9/2

27 3

27 9

27 4

19 8

19 4

22

8/ 10

78 /1

28 6

10 9

14

22 0

27 8

22 9

10 8

22 3/2

15 2/2

18 0/1 1

14 3

22 8

93 /4
28 0

21 0/5

116 /2

20 1

28 1

23 6

25 5/2

70

71

505357 54

65

42
64

43

69

68

46

61

62

45

63

44

60

67

66

47
59

52
56 55 51

75

12 5

32 1/8

10 4

87

19 5

38

23 7

42 0/2

31 6

29 8

49

22 3/1

15

25 5/1

32 1/2

22 5

32 1/1

32 1/5

32 1/4

10 1

21 4

10 0

4/ 3

20 8/4

31 0

17 0

31 7

14 7/1

32 1/9

22 /1

12 9

32 1/6

32 1/7

21 /1

311

10 2

15 4

25

20 7/2

14 7/6

42 0/1

16 0

4/ 1

21 5/2

31 8

16 2

15 3

15 1/1

16 1

12 1/1

29 4

33 5

14 2/1 1

23 5

30 /4

116 /1

17 3

14

95 /1

96 /1

9/ 3

8/ 7

22 7

12 7

50 83 /4

5/ 4

9/ 15

9/ 18

114

5/ 3

39

9/ 6

9/ 7

9/ 8

9/ 9
18 7

24 8

31 5

15 9

16 3

17 1

9/ 11

9/ 12

22 2

20 /4

93 /1

17 2

20 /3

20 /5

17 6/2

19

15 7/2

18 0/4

15 /1

9/ 10

110 /2

9/ 16

9/ 13

9/ 14

9/ 17

31 3

20 /1

16 5

18 4/3

13

41 9

18 5

20 /11

13 /1

115

16 8

18 4/1

30 3

12 6

32 1/1 0

20 /10

31 4

16 4

13 1/2

15 7/1

20 /9

15 2/1

17 5/2

11/ 3

34 3

18 0/5

23 /1

17 9/3

13 1/1

18 4/4

116 /3

20 /8

17 6/1

18 4/7

10 /6

13 /4

37 0

14 1/6

14 1/7

34 2

50 11/ 8

34 4

13 /20

41 7

17 6/3

39 3

14 2/3

11/ 1

11/ 2

13 9

20 /12

18 1/3

38 9

10 /1

18 0/9

36 9

13 3

13 4

14 7/5

13 5

13 7

11/ 5

13 /7

10 /3

10 /4

10 /2

10 /5

14 0/3

13 /8

39 0/2

18 1/2

18 1/1
18 1/8

20 8/2

34 5

14 2/9

34 9

20 9/5

17 8

14 0/2

18 0/1 2

41 3

18 0/1 0

41 6

41 5

39 2/2

18 0/1

14 2/1 0

34 1

18 1/7

37 3

14 0/1

34 8

14 6

20 9/1
42 2/9

13 /3

20 9/2

13 /41

42 2/1 9

20 9/3

37 4

42 2/2 0

18 0/1 3

13 /34

42 2/3

42 2/7

42 2/2 13 /32

42 2/4

42 2/6
42 2/5

42 2/8

42 2/1

13 /26

13 /16

13 /40

40 2

18 0/1 4

13 /27

13 /29
13 /28

13 /31
13 /30

13 /35

40 3

38 4

21 0/2

21 0/1

21 0/3

14 1/4

41 2

37 1

211 /3

38 3

211 /2

13 /6

15 5

42 2/1 5

42 2/1 6
42 2/1 7

42 2/1 8

42 2/1 1

42 2/1 0

42 2/1 2

42 2/1 3

13 /42
13 /43

13 /11

39 1

16 7

21 2/1

13 /17

37 2

15 8

33 9

17 4/1

17 7

14 1/2

13 /5

13 /39

13 /15

37 7

20 8/1

37 6

42 2/1 4

13 /33

42 2/2 1

33 8/1

34 0

35 1

13 /38

13 /37

13 /13

35 0

33 6/2

13 /21

33 7

13 /36

14 2/1

36 0

21 5/1

50 95 /4

30 0

94

50 94 /4

50 83 /3

37 /2

22 4

31

15 1/2

47

28

33 4

12 0

25 2

26 0

26 2/2

50 95 /5

23

21 /1

30 4

16

30 2

19 2

24 7

50

41 8

10 /2

35 /1

32 2/1

26 2/1

51 53 /3

15 6

42 2/2 2

18 0/6

18 0/1 5

40 6
40 7

21 0/4

13 /12

13 /24

39 2/1

18 1/6

16 /1

211 /4

39 0/1

37 8

39 4

39 6
39 5

34 6

39 7
40 4

34 7

17 /2

40 5
33 6/1

14 8

13 6

14 7/3

20 9/4

18 0/8

20 7/1

37 5

113

16 6

20 8/3

13 8

35 2

35 7
35 8
35 9

33 8/2

35 5
35 4

16 9

35 3

35 6

38 5

38 8

18 1/9

38 6
38 7

18 618 4/6

14 9

10 3

14 1/1

110 /1

18 3/3

21 2/2

18 1/5

211 /1

112

17 9/1

18 3/1

111 /1

18 2/1

15 0

18 3/5

36 4

37 9

38 2

36 3

36 536 1

36 8

36 636 2

18 3/4

36 7

38 1
38 0

17 5/1

18 2/2

18 0/2

411

40 8

39 8

40 1

41 040 9

40 039 9

17 9/2

33 1

41

17 /1

41 4

Załącznik do uchwały Nr 307/XXXIII/2013
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 26 marca 2013 r.

Granice obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego we wsi Luciny

granica opracowania skala 1:15 000

Id: F9ABC06B-7183-4059-9487-0D1F1657B6B2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
UCHWAŁY NR 307/XXXIII/2013  
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE  

z dnia 26 marca 2013 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia  

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
dla obszaru położonego we wsi Luciny  

Zgodnie z uchwałą Nr 187/XIX/12 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
28 lutego 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego we wsi 
Luciny działka o nr ewid. 221/1, obręb Luciny, została objęta granicą 
opracowania projektu planu. 

W związku z planami właściciela wspomnianej nieruchomości co do 
przeniesienia produkcji rolniczej, prowadzonej aktualnie w centralnej części 
wsi, poza jej obręb, a także zamiarem zlokalizowania budynków 
inwentarskich (chlewni) na działce o nr ewid. 221/1, w celu umożliwienia 
realizacji inwestycji oraz kontynuowania chowu trzody chlewnej, 
powodującego liczne uciążliwości dla mieszkańców sąsiedniej zabudowy 
mieszkaniowej, należy wyłączyć przedmiotową nieruchomość 
z opracowania. 

Dla planowanego przedsięwzięcia przeprowadzana jest ocena 
oddziaływania na środowisko w ramach postępowania w sprawie wydania 
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, która poprzedza ustalenia 
warunków zabudowy i zagospodarowania terenu. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Id: F9ABC06B-7183-4059-9487-0D1F1657B6B2. Podpisany Strona 1




